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Gedruckt am: 25.04.2019

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. I Street bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

5 BIEBL Mario1 0,0Suzuki Swift

30 N. N. (Street 2)1 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. I Street bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

31 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1 6,0Honda CRX (1) 6,06,0

35 HANS Werner2 5,0Honda ED9 (2) 5,05,0

36 ACHS Alexander3 4,0Honda CRX (3) 4,04,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. I Street bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

64 KOLLMANN Juergen1 14,0Opel Adam S (1) 14,012,0 2,0

61 LUTTENBERGER
Wolfgang

2 11,0Renault Clio RS (2) 11,010,0 1,0

85 KOLLMANN Franz3 8,0Opel Adam S (3) 8,08,0

66 ZEMANN Thomas4 7,0Fiat 500 Abarth (4) 7,07,0

69 NEUBAUER Philipp
Michael

5 6,0Renault Clio RS (5) 6,06,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. I Street über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

96 STANZEL Marcus1 16,0Alpine A110 (1) 16,012,0 4,0

97 OCHABAUER Stella2 10,0Seat Leon (2) 10,010,0

29 SCHULZ Franz3 8,0Mercedes C280 (3) 8,08,0

98 SCHEITER Emanuel4 7,0Mini Cooper S (4) 7,07,0

95 ALBERT Michael5 6,0Mercedes C280 (5) 6,06,0

113 AUER Gerhard6 0,0Nissan 350Z

91 KÖNIG Manfred6 0,0VW Golf GTI VI

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. I Street über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

130 LIDAUER Mathias1 17,0Mitsubishi Evo 9 (1) 17,012,0 5,0

127 FRÖHLICH Thomas2 13,0VW Golf VI R (2) 13,010,0 3,0

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 25.04.2019

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. I Street über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

125 SCHWAB Dietmar3 8,0Audi S3 Q V2 (3) 8,08,0

131 DAURER Daniel4 0,0Mitsubishi Evo 7

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

154 WEINGARTMANN Michael1 6,0Peugeot 306 (1) 6,06,0

179 N. N. (Sport 1)2 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

181 BUXBAUM Daniel1 12,0Honda Civic (1) 12,012,0

186 PREISSLER  Paul2 10,0Mazda MX5 (2) 10,010,0

184 NOTHDURFTER Alfons3 8,0Honda CRX (3) 8,08,0

194 RAM Thomas4 7,0Honda CRX (4) 7,07,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

211 KITZLER Christian1 16,0Mazda RX-8 (1) 16,012,0 4,0

227 LUDWIG Markus2 11,0Honda S2000 (2) 11,010,0 1,0

212 HEIDENBAUER  Erwin 3 8,0Opel Astra OPC (3) 8,08,0

217 SCHACHINGER Thomas4 7,0Honda S2000 (4) 7,07,0

223 AUER Michael5 6,0Nissan Almera Gti (5) 6,06,0

225 KÖNIG Manfred6 5,0Honda Civic Type R (6) 5,05,0

214 WALCHER Martin7 4,0Peugeot 206 RC (7) 4,04,0

226 GASSLER Bernhard8 3,0Honda Civic Type R (8) 3,03,0

220 REININGER Stefan9 2,0Honda Integra (9) 2,02,0

218 UNGER Josef10 1,0SEAT Ibiza 2.0 16V (10) 1,01,0

221 STAMPFER Mario11 0,0Renault Cio 16V (11)

219 SCHERR Rudi11 0,0Renault Clio

224 SCHMIDTMAYR Werner11 0,0Ford Fiesta

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 25.04.2019

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. II Sport über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

259 HUBER Markus1 15,0Honda Civic (1) 15,012,0 3,0

275 KOLLMANN Juergen2 10,0Opel Corsa OPC (2) 10,010,0

252 NITSCH Sascha3 8,0Skoda Fabia VRS (3) 8,08,0

256 SCHLAGER Georg4 7,0Kia Ceed GT (4) 7,07,0

253 KOLLMANN Franz5 6,0Opel Corsa OPC (5) 6,06,0

254 HAMMERLER Erich6 5,0Mercedes SLK (R 170) 230
Kompressor

(6) 5,05,0

255 JASCHA Erwin7 0,0Seat Ibiza TDI Cupra

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

286 LAPUSCH Dieter1 17,0Mitsubishi Evo 7 (1) 17,012,0 5,0

289 BECKER Thomas2 12,0Subaru Impreza WRX (2) 12,010,0 2,0

285 NAGY Alexander3 4,0Subaru Impreza WRX STI (3) 4,04,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

123 KIENZL Helmut1 12,0Ford Focus RS MK3 (1) 12,012,0

312 SCHWAIGER Alexander2 10,0Mazda MX-5 (2) 10,010,0

282 HALPER Michael3 8,0Subaru Impreza WRX STI (3) 8,08,0

129 MURKO Maximilian4 7,0A45 AMG (4) 7,07,0

311 HATTMANNSDORFER
Daniel

5 6,0Mazda MX-5 NB (5) 6,06,0

128 SOLODZUK Hansjürgen6 5,0Subaru Impreza (6) 5,05,0

313 HUBER Wolfgang Erwin7 4,0Lotus Elise (7) 4,04,0

314 NOVOTNY Christoph8 3,0Opel Speedster (8) 3,03,0

126 FLERE Sascha9 2,0Nissan GTR (9) 2,02,0

222 MÜLLER Franz10 1,0Honda S2000 (10) 1,01,0

290 FÜSSELBERGER Richard10 1,0Mazda 323 BG Turbo (10) 1,01,0

287 KRISCH Thomas12 0,0Porsche Turbo 997 (12)

94 BERGLEZ Zan12 0,0Golf GTI (13)

257 LEITNER Manuel12 0,0Mini Cooper S (14)

155 AUNER Rene12 0,0Citroen AX GTI (15)

185 GÄRTNER Michael 12 0,0Citroen Saxo VTS (16)

62 KARGL Markus12 0,0Ford Fiesta ST (17)

187 KAPELLER Raphael12 0,0Honda Civic EG9 (18)

188 SCHWARZ Robert12 0,0Citroen Saxo (19)

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 25.04.2019

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. II Sport Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

63 BREI Hans12 0,0Alfa Romeo Mito (20)

258 STEINER Bernhard12 0,0Punto Evo (21)

67 GRÖSSER Georg12 0,0Abarth 595 (22)

284 STACHL Johann12 0,0Subaru Impreza STI (23)

124 HALZL Andreas12 0,0Audi A3 (24)

229 LEINER Patrick12 0,0Honda Civic (25)

37 PERHOFER Jochen12 0,0Suzuki Swift Sport (27)

134 PRATSCH Florian12 0,0Audi A3 (28)

4 EILMER Martin12 0,0Mitsubishi Colt (29)

216 SCHACHINGER Rainhard12 0,0BMW 318 is (30)

304 STACHL Monika12 0,0Subaru Impreza STI (31)

228 TRIMMEL Jasmin12 0,0VW Golf GTI (32)

34 HEINDL Gregor12 0,0Honda CRX (33)

82 KARGL Peter12 0,0Ford Fiest ST (34)

65 MOZGA Philipp12 0,0Honda Civic Type R EP3

153 LAINERBERGER Gerald12 0,0Mitsubishi Colt Cz3

215 SÖLLMANN Raimund12 0,0Renault Clio Wlliams

291 ROTTENSCHLAGER Gerald12 0,0Mitsubishi Evo 9

113 AUER Gerhard12 0,0Nissan 350Z (26)

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

341 NELL Gerhard1 12,0VW Polo 16V (1) 12,012,0

342 DALL Martin2 10,0Mazda RX-7 (2) 10,010,0

361 FELDHOFER Alfred3 8,0VW Polo 16V (3) 8,08,0

362 DALL Franz4 7,0Mazda RX-7 (4) 7,07,0

344 MADLMAYR David5 6,0Suzuki Swift (5) 6,06,0

343 MILLAUER Gerhard6 5,0Suzuki Swift GTI (6) 5,05,0

369 N. N. (Race 1)7 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

373 SCHNEIDER Christian1 16,0Peugeot 205 RS16 EVO II (1) 16,012,0 4,0

375 WENDOLSKY Jürgen2 0,0Audi 50 16V

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 25.04.2019

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. III Race bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

401 MAYER Patrick1 17,0VW Golf I 16V 2.0 (1) 17,012,0 5,0

411 FLICKER Erwin2 11,0Golf GTI (2) 11,010,0 1,0

403 MILETICH Andreas3 8,0VW Scirocco 2.0 (3) 8,08,0

404 ORTNER Andreas4 7,0Peugeot 205 GTI (4) 7,07,0

406 SCHLADER Georg5 0,0Peugeot 205 GTI

405 PANZENBöCK Rene5 0,0Renault Clio R3 Maxi

407 FRITZ Romina5 0,0Honda Civic VTI

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

441 AICHLSEDER Robert1 14,0VW 1303 (1) 14,012,0 2,0

447 FORSTENLECHNER
Manuel

2 10,0VW Golf G60 (2) 10,010,0

478 LUDWIG Markus3 8,0Porsche 964 Cup (3) 8,08,0

446 STEINBAUER Roman4 7,0BMW e36 330i (4) 7,07,0

444 NOTHDURFTER Alfons5 6,0BMW E36 (5) 6,06,0

474 MAURACHER Markus6 5,0BMW E36 (6) 5,05,0

445 SCHACHINGER Thomas7 4,0Porsche 964 Cup (7) 4,04,0

442 EMMINGER Georg8 0,0VW Golf R20T

472 EMMINGER Karl 8 0,0VW Golf R20T

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

483 LEITNER Wolfgang1 15,0Subaru Impreza (1) 15,012,0 3,0

481 MASIN Wolfgang2 10,0Mitsubishi EVO 6 (2) 10,010,0

491 MASIN Alexander3 4,0Mitsubishi EVO 6 (3) 4,04,0

484 PERHOFER Andreas4 0,0Subaru Impreza

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

518 WENDOLSKY Patrick1 12,0VW Polo 16V R1 (1) 12,012,0

511 MAYR Christian2 10,0VW Käfer (2) 10,010,0

377 BAUER Martin3 8,0Citroen Saxo VTS (3) 8,08,0

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 25.04.2019

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. III Race Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

514 BALOGH Tihamér4 7,0Peugeot 106 (4) 7,07,0

410 KRIPPEL Patrick5 6,0Alfa 147 (5) 6,06,0

396 PYRINGER Florian6 5,0Citroen Saxo VTS (6) 5,05,0

516 MEDVED Janko7 4,0Fico Proto MRC (7) 4,04,0

345 KRENDL Markus8 3,0Suzuki Swift GTI (8) 3,03,0

541 MAYR Mario9 2,0VW Käfer (9) 2,02,0

448 FOHRINGER Patrick10 1,0VW Golf 1 (10) 1,01,0

409 ADAMEK Helmut11 0,0Seat Ibiza 16V GTI (11)

376 PYRINGER Michael11 0,0Citroen Saxo VTS (12)

492 FAHRNBERGER Bernd11 0,0Mazda 323 (13)

482 LORENZ Alexander11 0,0Mazda 323 (14)

412 KROUPA Thomas11 0,0VW Golf 2 GTI 8V (15)

515 DATZREITER Andrea11 0,0VW Polo 1 (16)

449 BITTNER Gernot11 0,0BMW 325 (17)

512 SCHUSTER Daniel11 0,0VW Polo 8V (18)

443 GSCHANES Kevin11 0,0VW Golf 2 (19)

513 WIRLEITNER Franz11 0,0VW Golf 8V

408 NEUSIEDLER Alexander11 0,0Honda Civic

517 AUER Gerhard11 0,0VW Golf 1 GTi

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. IV Histo bis 1300 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

579 N. N. (Histo 1)1 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. IV Histo bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

584 TRIMMEL Christian1 15,0Ford RS2000 (1) 15,012,0 3,0

585 MAURACHER Markus2 12,0Ford Escort RS2000 (2) 12,010,0 2,0

586 HUBER Wolfgang Erwin3 9,0Toyota MR2 (3) 9,08,0 1,0

583 HORVADITS Ewald4 7,0Lada VFTS (4) 7,07,0

581 OCHABAUER Stella5 6,0VW Golf GTI (5) 6,06,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte
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ÖM Div. IV Histo über 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

614 SONNLEITNER Reinhard1 17,0VW Golf Rallye (1) 17,012,0 5,0

615 SPAZIERER Roland2 14,0Ford Capri 2600 RS (2) 14,010,0 4,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

Gesamt Gruppe Street

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

130 LIDAUER Mathias1 17,0Mitsubishi Evo 9 (1) 17,012,0 5,0

96 STANZEL Marcus2 16,0Alpine A110 (1) 16,012,0 4,0

64 KOLLMANN Juergen3 14,0Opel Adam S (1) 14,012,0 2,0

127 FRÖHLICH Thomas4 13,0VW Golf VI R (2) 13,010,0 3,0

61 LUTTENBERGER
Wolfgang

5 11,0Renault Clio RS (2) 11,010,0 1,0

97 OCHABAUER Stella6 10,0Seat Leon (2) 10,010,0

85 KOLLMANN Franz7 8,0Opel Adam S (3) 8,08,0

29 SCHULZ Franz7 8,0Mercedes C280 (3) 8,08,0

125 SCHWAB Dietmar7 8,0Audi S3 Q V2 (3) 8,08,0

66 ZEMANN Thomas10 7,0Fiat 500 Abarth (4) 7,07,0

98 SCHEITER Emanuel10 7,0Mini Cooper S (4) 7,07,0

31 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

12 6,0Honda CRX (1) 6,06,0

69 NEUBAUER Philipp
Michael

12 6,0Renault Clio RS (5) 6,06,0

95 ALBERT Michael12 6,0Mercedes C280 (5) 6,06,0

35 HANS Werner15 5,0Honda ED9 (2) 5,05,0

36 ACHS Alexander16 4,0Honda CRX (3) 4,04,0

5 BIEBL Mario17 0,0Suzuki Swift

30 N. N. (Street 2)17 0,0

113 AUER Gerhard17 0,0Nissan 350Z

91 KÖNIG Manfred17 0,0VW Golf GTI VI

131 DAURER Daniel17 0,0Mitsubishi Evo 7

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

Gesamt Gruppe Sport

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

286 LAPUSCH Dieter1 17,0Mitsubishi Evo 7 (1) 17,012,0 5,0

211 KITZLER Christian2 16,0Mazda RX-8 (1) 16,012,0 4,0

259 HUBER Markus3 15,0Honda Civic (1) 15,012,0 3,0

181 BUXBAUM Daniel4 12,0Honda Civic (1) 12,012,0

289 BECKER Thomas4 12,0Subaru Impreza WRX (2) 12,010,0 2,0

227 LUDWIG Markus6 11,0Honda S2000 (2) 11,010,0 1,0
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Gesamt Gruppe Sport

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

186 PREISSLER  Paul7 10,0Mazda MX5 (2) 10,010,0

275 KOLLMANN Juergen7 10,0Opel Corsa OPC (2) 10,010,0

184 NOTHDURFTER Alfons9 8,0Honda CRX (3) 8,08,0

212 HEIDENBAUER  Erwin 9 8,0Opel Astra OPC (3) 8,08,0

252 NITSCH Sascha9 8,0Skoda Fabia VRS (3) 8,08,0

194 RAM Thomas12 7,0Honda CRX (4) 7,07,0

217 SCHACHINGER Thomas12 7,0Honda S2000 (4) 7,07,0

256 SCHLAGER Georg12 7,0Kia Ceed GT (4) 7,07,0

154 WEINGARTMANN Michael15 6,0Peugeot 306 (1) 6,06,0

223 AUER Michael15 6,0Nissan Almera Gti (5) 6,06,0

253 KOLLMANN Franz15 6,0Opel Corsa OPC (5) 6,06,0

225 KÖNIG Manfred18 5,0Honda Civic Type R (6) 5,05,0

254 HAMMERLER Erich18 5,0Mercedes SLK (R 170) 230
Kompressor

(6) 5,05,0

214 WALCHER Martin20 4,0Peugeot 206 RC (7) 4,04,0

285 NAGY Alexander20 4,0Subaru Impreza WRX STI (3) 4,04,0

226 GASSLER Bernhard22 3,0Honda Civic Type R (8) 3,03,0

220 REININGER Stefan23 2,0Honda Integra (9) 2,02,0

218 UNGER Josef24 1,0SEAT Ibiza 2.0 16V (10) 1,01,0

179 N. N. (Sport 1)25 0,0

221 STAMPFER Mario25 0,0Renault Cio 16V (11)

219 SCHERR Rudi25 0,0Renault Clio

224 SCHMIDTMAYR Werner25 0,0Ford Fiesta

255 JASCHA Erwin25 0,0Seat Ibiza TDI Cupra

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

Gesamt Gruppe Race

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

401 MAYER Patrick1 17,0VW Golf I 16V 2.0 (1) 17,012,0 5,0

373 SCHNEIDER Christian2 16,0Peugeot 205 RS16 EVO II (1) 16,012,0 4,0

483 LEITNER Wolfgang3 15,0Subaru Impreza (1) 15,012,0 3,0

441 AICHLSEDER Robert4 14,0VW 1303 (1) 14,012,0 2,0

341 NELL Gerhard5 12,0VW Polo 16V (1) 12,012,0

411 FLICKER Erwin6 11,0Golf GTI (2) 11,010,0 1,0

342 DALL Martin7 10,0Mazda RX-7 (2) 10,010,0

447 FORSTENLECHNER
Manuel

7 10,0VW Golf G60 (2) 10,010,0

481 MASIN Wolfgang7 10,0Mitsubishi EVO 6 (2) 10,010,0

361 FELDHOFER Alfred10 8,0VW Polo 16V (3) 8,08,0
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Gesamt Gruppe Race

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

403 MILETICH Andreas10 8,0VW Scirocco 2.0 (3) 8,08,0

478 LUDWIG Markus10 8,0Porsche 964 Cup (3) 8,08,0

362 DALL Franz13 7,0Mazda RX-7 (4) 7,07,0

404 ORTNER Andreas13 7,0Peugeot 205 GTI (4) 7,07,0

446 STEINBAUER Roman13 7,0BMW e36 330i (4) 7,07,0

344 MADLMAYR David16 6,0Suzuki Swift (5) 6,06,0

444 NOTHDURFTER Alfons16 6,0BMW E36 (5) 6,06,0

343 MILLAUER Gerhard18 5,0Suzuki Swift GTI (6) 5,05,0

474 MAURACHER Markus18 5,0BMW E36 (6) 5,05,0

445 SCHACHINGER Thomas20 4,0Porsche 964 Cup (7) 4,04,0

491 MASIN Alexander20 4,0Mitsubishi EVO 6 (3) 4,04,0

369 N. N. (Race 1)22 0,0

375 WENDOLSKY Jürgen22 0,0Audi 50 16V

406 SCHLADER Georg22 0,0Peugeot 205 GTI

405 PANZENBöCK Rene22 0,0Renault Clio R3 Maxi

407 FRITZ Romina22 0,0Honda Civic VTI

442 EMMINGER Georg22 0,0VW Golf R20T

472 EMMINGER Karl 22 0,0VW Golf R20T

484 PERHOFER Andreas22 0,0Subaru Impreza

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

Gesamt Gruppe Histo

Rg StNr Name

1. Lauf, Teesdorf

22.04.2019

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Steyr

09.06.2019

3. Lauf, Melk

07.07.2019

4. Lauf, Teesdorf

15.08.2019

5. Lauf, Pichling

07.09.2019

6. Lauf, Greinbach

05.10.2019

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

614 SONNLEITNER Reinhard1 17,0VW Golf Rallye (1) 17,012,0 5,0

584 TRIMMEL Christian2 15,0Ford RS2000 (1) 15,012,0 3,0

615 SPAZIERER Roland3 14,0Ford Capri 2600 RS (2) 14,010,0 4,0

585 MAURACHER Markus4 12,0Ford Escort RS2000 (2) 12,010,0 2,0

586 HUBER Wolfgang Erwin5 9,0Toyota MR2 (3) 9,08,0 1,0

583 HORVADITS Ewald6 7,0Lada VFTS (4) 7,07,0

581 OCHABAUER Stella7 6,0VW Golf GTI (5) 6,06,0

579 N. N. (Histo 1)8 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte
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